



राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान

हैदराबाद, तेलंगाना, भारत

शीर्ष समिति (नाईपर की संचालन समिति) की अनुशंसा पर

विज्ञान निष्णात (फार्म.)

की उपाधि

वाणि साई प्रसन्ना

को, जिन्होंने इस उपाधि की प्राप्ति के लिए विनियमों के अंतर्गत निर्धारित शर्तों को वर्ष **2015** में सफलतापूर्वक पूरा किया है।

इस उपाधि के लिए 10 अंकीय मापक्रम में इनका संचयी श्रेणी बिंदु औसत **8.26** है।

भारतीय गणराज्य के अंतर्गत हैदराबाद संस्थान में आज दिनांक **03 फरवरी 2017** को मुद्रा अंकित में यह उपाधि दी गई।

National Institute of Pharmaceutical Education and Research

Hyderabad, Telangana, India

Upon the recommendation of the Apex Committee (Steering Committee for NIPERs) hereby confers the degree

Master of Science (Pharm.)

on

Vani Sai Prasanna

Who has successfully completed in the year **2015** the requirements prescribed under the regulations for the award of this degree with a Cumulative Grade Point Average of **8.26** on a 10 point scale.

Given this day the **February 03, 2017** under the seal of the Institute at Hyderabad in the Republic of India.

रजिस्ट्रार
Registrar

परियोजना निदेशक
Project Director

निदेशक, संरक्षक संस्थान
Director, Mentor Institute

The All-India Educational and Research Council
 Secretary

Regd. No. : Y9PH2251



BPH/1010/A13

ACHARYA NAGARJUNA UNIVERSITY అచార్య నాగార్జున విశ్వవిద్యాలయము



FACULTY OF PHARMACY

ఫాకల్టీ ఆఫ్ ఫార్మసీ

This is to certify that
ధృవీకరణ

Vani Sai Prasanna

Mr./Ms.

శ్రీ/శ్రీమతి/మహారాజు

Son/Daughter of

పుత్రుడు/పుత్రి

Vani Bhogeshwar Rao

has been duly admitted to the Degree of **Bachelor of Pharmacy**

బ్యాచులర్ ఆఫ్ ఫార్మసీ డిగ్రీని సాధించినట్లు ప్రకటించబడినది

of this University he/she having been declared to have passed the examination prescribed therefor as follows :

ఈ విశ్వవిద్యాలయం నుండి కింది పూర్తిచేసిన విధంగా అరబు/ఆమె పట్టాను పట్టించిన సర్టిఫైడ్ ఉత్తీర్ణుల పొందినట్లు ప్రకటించబడింది :

| Subjects అభ్యసించిన అంశాలు | Month & Year of Passing ఉత్తీర్ణుల పొందిన నెం. సంవత్సరం | Class Awarded పొందిన గ్రేడ్ |
|-------------------------------|--|--------------------------------|
| Pharmaceutical Sciences | April-2013 | First Class with Distinction |

Given under the Seal of the University

విశ్వవిద్యాలయ అధికార ముద్రలో నాటివేయబడినది.

For All-India Educational Enc. Welfare Soc. 1975

Secretary

Nagarjuna Nagar-522 510. A.P. India
నాగార్జున నగరము, ఆంధ్రప్రదేశ్, భారతదేశము.

Date
30

1 FEB 2014



D.S. Narasu.
Controller of Examinations
సర్టిఫైడ్ ఎగ్జామినేషన్ కంట్రోలర్